PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

       Av. Renato Azeredo, 2001 – Centro – CEP 39458-000 – Verdelândia/MG
   Email – prefeitura@verdelandia.mg.gov.br

  Fone: (38) 3625-8113

PORTARIA Nº 56 DE 07 DE AGOSTO DE 2024

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO MUNICIPAL PARA
ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – LOA
2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Verdelândia, Estado de Minas Gerais, Jarbas Soares Rocha, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados para integrar a Comissão Municipal para elaboração da Lei

Orçamentária Anual – LOA 2025, os seguintes representantes:

I. Secretaria Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças – Presidente:

Lorranne Thays Freitas Moura

II. Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento

Econômico – Vice Presidente:

Clayton Dion Mendes Oliveira

III. Membro da Secretaria Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças –

Secretário (a):

Ádila Geórgia Soares de Oliveira

IV. Controladoria Interna:

Ésio Kennedy Souza Silva

V. Secretaria Municipal de Assistência Social:

Miriam Sant’ana Matos Freire

VI. Secretaria Municipal de Compras Públicas, Administração, Recursos

Humanos e Patrimônio:

Jocáçulo Alves da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

       Av. Renato Azeredo, 2001 – Centro – CEP 39458-000 – Verdelândia/MG
   Email – prefeitura@verdelandia.mg.gov.br

  Fone: (38) 3625-8113

VII. Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Ellen Bárbara Santos Domingues Morais

VIII. Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo:

Alef Romeu Francisco de Jesus

IX. Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Infraestrutura:

Emerson Ataíde Costa

X. Secretaria Municipal de Saúde:

Renata Trindade Souza

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Verdelândia/MG, 07 de agosto de 2024.

Jarbas Soares Rocha

Prefeito Municipal

		2024-08-07T14:51:33-0300
	JARBAS SOARES ROCHA:04063129667